ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:        /BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

             Bộc Nhiêu, ngày 28 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO
Rà soát dự án đề nghị kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2024

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa;

Thực hiện Văn bản số 591/UBND-TCKH ngày 31/01/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc triển khai nhiệm vụ, giải pháp và chế độ báo cáo theo

Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh;

Ủy ban Nhân dân xã Bộc Nhiêu đã chỉ đạo bộ phận chuyên môn thực hiện

theo các nội dung Văn bản số 591/UBND-TCKH ngày 31/01/2024 của UBND

huyện Định Hóa. Qua rà soát đơn vị không có các dự án đề nghị kéo dài thời

gian thực hiện và giải ngân sang năm 2024.

Trên đây là báo cáo rà soátcác dự án đề nghị kéo dài thời gian thực hiện và

giải ngân sang năm 2024 của UBND xã Bộc Nhiêu./.

Nơi nhận:
-  UBND huyện;

-  Phòng Tài chính - KH;

-  TT Đảng ủy - HĐND;

-  Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:32:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:37:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:37:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!